
1 

 

Δήμος Ρόδου 

Δνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προμηθειών 

 

                                                               ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜ∆ΗΣ 

                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

                                                                    Α∆Α    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        Ρόδος13/07/2020 

ΝΟΜΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ                                

∆ΗΜΟΣ ΡΟ∆ΟΥ                                                      Αριθµ. Πρωτοκ: 2/32685 

∆ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                    

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

ΤΗΛ.: 2241035445 ΦΑΞ:2241039780 

Πληροφορίες: Ελένη Μαράκα 

∆/ΝΣΗ: ΚΑΠΟ∆ΙΣΤΡΙΟΥ 3-5 

Τ.Κ. 85100 ΡΟ∆ΟΣ 

 

                                                             Προς: . Πίνακα αποδεκτών 

 

                                       

                               ΑΠΟΦΑΣΗ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ   1533/2020      
 

Θέµα :  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚ∆ΗΛΩΣΗΣ ΕΝ∆ΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

                                 (µε τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης του ∆ηµάρχου) 

 

 

Ο Αντιδήµαρχος Ρόδου έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (Νόµος Καλλικράτη). 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016. 

3. Τo  άρθρο 209 του Ν. 3463/2006. 

4. Το Π.∆.80/2016 και Ν.4555/2018. 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 14 του Ν. 4071/2012.  

6. Τις σχετικές Πράξεις του Τμήματος VII του Ελεγκτικού Συνεδρίου 231/2017, 

269/2017, 311/2017 και 313/2017. 

7. Την ανάγκη που προέκυψε για την προµήθεια Υδραυλικών υλικών ∆.Ε. 

Αταβύρου του ∆ήµου Ρόδου. 

8. Το γεγονός ότι η συγκεκριµένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί 

νόµιµα στον κωδικό προϋπολογισµού 30-6661.0005.0011 ποσού 

11.698,31 ευρώ. 

9. Την απόφαση ∆ηµάρχου 4452/17-09-2019 για την εκχώρηση των 

αρµοδιοτήτων. 

10. Το πρωτογενές αίτηµα του ΚΗ∆ΜΗΣ 20REQ006980684 2020-07-07. 

11. Το εγκεκριµένο αίτηµα του ΚΗ∆ΜΗΣ 20REQ007000437 2020-07-09. 

12. Το προϋπολογισµό του ∆ήµου Ρόδου για το έτος 2020 του οποίου υπάρχει 

εγγεγραµµένη πίστωση στον Κ.Α 30-6661.0005.0011 ποσού 12.000.00 

ευρώ. 

 

Αποφασίζει 

 

ΑΔΑ: ΩΑΔΡΩ1Ρ-ΣΗ6



2 

 

Δήμος Ρόδου 

Δνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προμηθειών 

 

A. Τη διεξαγωγή της διαδικασίας της απευθείας ανάθεσης του ∆ηµάρχου 

(άρθρου 118 του Ν. 4412/16) «για την προµήθεια Υδραυλικών υλικών 

∆.Ε. Αταβύρου του ∆ήµου Ρόδου . 

B. Την έγκριση των κάτωθι τεχνικών προδιαγραφών   

Γ. Ανακοινώνει τη διενέργεια Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος µε κατάθεση 

έγγραφων προσφορών και µε κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 

συµφέρουσα από οικονοµικής άποψης προσφορά βάση τιµής 

(χαµηλότερη τιµή), για την προµήθεια ως κάτωθι: 

Οι τεχνικές προδιαγραφές εµπεριέχονται εντός του πίνακα του 

ΕΝ∆ΕΙΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ. 

 

 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Α/Α  Είδος 

Ενδεικτικ
ή τιμή 
χωρίς 
ΦΠΑ 

(Ευρώ) 

Τεμά
χια 

Μερικό 
σύνολο 
χωρίς 
ΦΠΑ(Ε
υρώ) 

1 Μπαταρίες µπάνιου σπιράλ – τηλέφωνο ντουζ λάστιχα 
¾ σύνδεσης . Μηχανισµός κεραµικός µισόστροφος Β.Τ 
½  

40,00€ 2 80,00€ 

2 Μπαταρία πάγκου κουζίνας µίξεως  βαρέως τύπου. Μίας 
Οπής. 

41,00€ 5 205,00€ 

Με 1 λαβή, µηχανισµό κεραµικών δίσκων επικαθήµενο 
και µε περιστρεφόµενο λαιµό. 

Η συσκευασία περιέχει την βάση στήριξης (πέταλο) και 
δύο σπιράλ 30cm 1/2″ ίντσας. Φίλτρο εξοικονόµησης 
νερού, NEOPERL για 40% οικονοµία. 

Ρουξούνι τύπου Fusa, 200mm Ø28, βαρέως τύπου. 

Αθόρυβος µηχανισµός Ø40  

Ειδική βάση στήριξης για ανοξείδωτους νεροχύτες. 
Εγγύηση 10 χρόνια. 

3 Μπαταρίες Βρύση νεροχύτη τοίχου 1/2″ ίντσα  µονή 24. 
Με 10 χρόνια εγγύηση από κατασκευαστικά 
ελαττώµατα.100% ορειχάλκινη. 

18,00€ 5 90,00€ 

4 Μπαταρίες νιπτήρος τοίχου (γέφυρα).  Βρύση νιπτήρος 
γέφυρα βαρέως τύπου µε ολόστροφους µηχανισµούς 
1/2″ ίντσας. 

40,00€ 3 120,00€ 
Η συσκευασία περιέχει στηρίγµατα τοποθέτησης και όλα 
τα απαραίτητα εξαρτήµατα. Παροχές 1/2″ ίντσας. 100% 
ορειχάλκινη. 

5 Μπαταρία µίξεως νιπτήρα µιας οπής .Υψηλής ποιότητας 
και κατασκευής µπαταρία χρωµέ µε αυτόµατη βαλβίδα 
32mm (1/1/4″ της ίντσας). 

34,00€ 3 102,00€ Η συσκευασία περιέχει την βάση στήριξης (πέταλο) και 
δύο σπιράλ 30cm 1/2″ ίντσας. 

Έχει εγγύηση 10 χρόνια. 

ΑΔΑ: ΩΑΔΡΩ1Ρ-ΣΗ6



3 

 

Δήμος Ρόδου 

Δνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προμηθειών 

 

 

6 Μπαταρία µίξεως µπανιέρας iospiral Modea Elite 00-
2002 µπαταρία χρωµέ λουτρού εξαιρετικής ποιότητας 

45,00€ 4 180,00€ 

Η συσκευασία περιέχει σπιράλ τηλεφώνου 1,5 µέτρο 
και τηλέφωνο µε βάση στήριξης. Περιλαµβάνονται 
υλικά και εξαρτήµατα συνδέσεως λαστιχάκια , γόνατα 
συνδέσεως 1/2″ X 3/4″ της ίντσας και ροζέτες. 

Φίλτρο εξοικονόµησης νερού 40% και διανοµέας  

Αθόρυβος µηχανισµός Ø40  

Με 10 χρόνια εγγύηση από κατασκευαστικά 
ελαττώµατα. 

100% ορειχάλκινη. 

7 Σιφώνια νιπτήρος για σπιράλ  πλαστικό 1 ¼''xΦ32 µε 
µεταλλική 3,50€ 15 52,50€ 
Ουρά µε διπλό ρακόρ 

8 Βαλβίδες νιπτήρος 1 ¼'' 4,00€ 10 40,00€ 

9 Φλοτέρ για καζανάκια  τύπου κασέτας µεταπλαστικά 
σπείρωµα ορειχάλκινο 8,00€ 10 80,00€ 

10 Μπουτόν αέρος για  καζανάκι προσελάνινο.  Καλύπτει 
διαµέτρους τρύπας στο καπάκι από το καζανάκι 
16mm έως 39mm. Για όλα τα µπουτόν 
χρησιµοποιείται το καλύτερο χρώµιο και ανοξείδωτα 
ελατήρια. 

3,50€ 10 35,00€ 

-Τα µπουτόν Βαρέως Τύπου έχουν τσιµούχα για πιο 
απαλό πάτηµα και µεγαλύτερη αντοχή στον χρόνο. 2 
χρονια εγγύηση  

11 Σπιράλ µπάνιου 1,5 µέτρου ½'' 7,00€ 5 35,00€ 

12 Σπιράλ µπάνιου 2 µέτρων ½'' 8,00€ 5 40,00ε 

13 Τηλέφωνα Ντους 3,00€ 5 15,00€ 

14 Σπιράλ συνδέσεως νιπτήρα βαρέως τύπου 25ε.κ. ½'' 
θυλ-θυλ. 

1,80€ 5 9,00ε 

15 Σπιράλ συνδέσεως νιπτήρα βαρέως τύπου 30ε.κ. ½'' 
θυλ-θυλ. 

1,50€ 10 15,00€ 

16 Σπιράλ συνδέσεως νιπτήρα βαρέως τύπου 40ε.κ. ½'' 
θυλ-θυλ. 

1,90€ 10 19,00€ 

17 Σπιράλ συνδέσεως νιπτήρα βαρέως τύπου 50ε.κ. ½'' 
θυλ-θυλ. 

2,50€ 5 12,50€ 

18 Σπιράλ συνδέσεως νιπτήρα βαρέως τύπου 100ε.κ. ½'' 
θυλ-θυλ. 

2,30€ 10 23,00€ 

19 Σπιράλ συνδέσεως για µπαταρία µίξεως 
3/8x1/2x0,60 θυλ-θυλ. 

2,35€ 10 
                   
23,50€  

20 Σιφώνια νεροχύτου  σπιράλ πλαστικά µονά 1 ½'' x 
φ50  

2,10€ 5 10,50€ 

21 Βαλβίδες νεροχύτου πλαστικές 1½'' 4,59€ 4 18,36€ 

22 Καννάβι κούκλες 0,70€ 30 21,00€ 

23 Βρύσες µονές σφαιρικές ½''     µε πιστοποίηση ISO 
9001 2008 PASS 99:2012 5,70€ 50 285,00€ 

24 Σφαιρικά µίνι βανάκια ½'' (βόλτες µ-µ ) µε 
πιστοποίηση ISO 9001 2008 PASS 99:2012 4,00€ 10 40,00€ 

25 Βάνες σφαιρικές ½'' κοντό πόµολο µε πιστοποίηση 
ISO 9001 2008 PASS 99:2012 4,60€ 10 46,00€ 

ΑΔΑ: ΩΑΔΡΩ1Ρ-ΣΗ6



4 

 

Δήμος Ρόδου 

Δνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προμηθειών 

 

26 Βάνες σφαιρικές ¾'' κοντό πόµολο µε πιστοποίηση 
ISO 9001 2008 PASS 99:2012 6,10€ 10 

            
61,00€ 

27 Γωνίες πλαστικές Φ50 (90ο)PVC 6atm 0,93€ 10 9,30€ 

28 Γωνίες πλαστικές Φ63 (90ο) 6atm 0,80€ 20 16,00€ 

29 Γωνίες πλαστικές Φ50 (45ο) 6atm 0,93€ 10 9,30ε 

30 Γωνίες πλαστικές Φ63 (45ο) 6atm 0,80€ 10 8,00€ 

31 Κόλλα για πλαστικά διαφανή ½ kgr 2,00€ 5 10,00€ 

32 Σιλικόνη διάφανη αντιµουχλική 2,80€ 10 28,00€ 

33 Λάµες διπλές για σιδηροπρίονο 1,50ε 20 30,00€ 

34 Μηχανισµοί αέρος χαµηλής πίεσης Ο µηχανισµός 
περιλαµβάνει : 

10,00ε 10 100,00€ 

-Κορµό µηχανισµού κοµπλέ τύπου  SPEK 2" µε 
ρυθµιζόµενη υπερχείλιση. 

-Σωληνάκι σιλικόνης 33cm. 

-Μπουτόν Νο 2 για τρύπα καπακιού 16-39mm. (Κωδ. 
10200) 

-Κωνικό λάστιχο 2''. 

-Πλαστική ροδέλα 2''. 

-Παξιµάδι 2'' (ABS). 

-Σετ βίδες ανοξείδωτες (αντιµαγνητικές) 8cm 

-Τάπα Νο 2 άσπρη 

-Φλοτέρ Β.Τ. 1/2" για πλαϊνή και πυθµένος παροχή 
ρυθµιζόµενο 5-23cm 

-Μικρή πλαστική βέργα 5cm. 

-Σωληνάκι άσπρο φλοτέρ µείωσης θορύβου 

-Φούσκα φλοτέρ στρογγυλή Φ90  

-Λάστιχο (βάσης) Εµµανουέλα . 

 2 χρόνια εγγύηση  

35 Φλοτέρ τύπου κασέτας µεταλοπλαστικό µε 
ορειχάλκινο σπείρωµα   3/8''  7,00€ 5 35,00ε 
2 χρόνια εγγύηση 

36 Λάστιχα ½'' 0,01€ 250 2,50€ 

37 Λάστιχα ¾'' 0,02€ 250 5,00€ 

38 Λάστιχα 1 ¼'' για σιφώνια νιπτήρα 0,03€ 250 7,50€ 

39 Λάστιχα 1 ½'' για σιφώνια νιπτήρα 0,03 50 1,50€ 

40 ∆ιακόπτες καλοριφέρ ½'' ίσιοι(-) 6,50€ 10 65,00€ 

41 ∆ιακόπτες καλοριφέρ ½''γωνιακοί(-) 6,85€ 10 68,50€ 

42 Μηχανισµοί για µπαταρίες ½''(κεφαλές  τύπου 
MILAN)(-) 

2,70€ 25 67,50€ 

43 Αλυσίδες για καζανάκια τύπου Νιαγάρα(-) 1,00€ 30 30,00€ 

44 Καπάκια-Λεκάνες τύπου ideal standard 16,90€ 2 33,80€ 

45 Λεκάνες τουαλέτας Ευρωπαϊκού τύπου  µε πίσω 
σιφόνι 

80,00 1 80,00€ 

46 Λεκάνες τουαλέτας Ευρωπαϊκού τύπου   µε κάτω 
σιφόνι 

     80,00€ 1  80,00€ 

ΑΔΑ: ΩΑΔΡΩ1Ρ-ΣΗ6



5 

 

Δήμος Ρόδου 

Δνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προμηθειών 

 

47 Αυτόµατα εξαεριστικά για καλοριφέρ ½ “ 3,80€ 10 38,00€ 

48 Κόλληση χαλκού(καρούλια)  για κόλληση σε πόσιµο 
νερό 200γρ 

15,00€ 10 
150,00€ 

 
 

-97% Κασίτερος, 3% χαλκός. 

-∆εν περιέχει µόλυβδο. 

49 Αλοιφή χαλκού (µε πινέλο) 4,00€ 10 40,00€ 

50 Γωνιακοί διακόπτες Πλυντηρίου ½'' x ¾'' (-)µε 
πιστοποίηση ISO 9001 2008 PASS 99:2012 4,00€ 10 40,00€ 

51 Τάπες αρσενικές ορειχάλκινες ½'' 0,65€ 50 32,50€ 

52 Τάπες θηλυκές ορειχάλκινες ½'' 0,72€ 50 36,00€ 

53 Τάπες αρσενικές ορειχάλκινες ¾'' 1,20€ 50 60,00€ 

54 Μαστοί αρσενικοί χαλκού ½'' xΦ15 0,90€ 25 22,50€ 

55 Μαστοί θηλυκοί χαλκού ½'' xΦ15(-) 0,70€ 25 17,50€ 

56 Γωνίες χαλκού Φ15 0,26€ 25 6,50€ 

57 Μούφες χαλκού Φ15 0,30€ 25 7,50€ 

58 Ταφ χαλκού Φ15 0,40€ 10 4,00€ 

59 Σφιγκτήρες Λαστιχοσωλήνων ½'' 0,30€ 50 15,00€ 

60 Σφιγκτήρες Λαστιχοσωλήνων ¾'' 0,30€ 50 15,00€ 

61 Σφιγκτήρες Λαστιχοσωλήνων 1'' 0,50€ 50 25,00€ 

62 Στήριγµα σετ για νιπτήρα 0,84€ 5 4,20€ 

63 ∆ιακόπτες γωνιακοί ½ µε πιστοποίηση ISO 9001 
2008 PASS 99:2012 

4,30€ 
      
10 

43,00€ 

64 Σωλήνα µαύρη πολυαιθυλενίου πλαστική Φ16 Ζεστό-
κρύο µ 

35,00€ 2 70,00€ 

65 Ρεκόρ αρσενικό ορειχάλκινο  για σωλήνα 
πολυαιθυλενίου  Φ16 x ½'' 

1,30€ 10 13,00€ 

66 Ρακόρ αρσενικό ορειχάλκινο  για σωλήνα 
πολυαιθυλενίου  Φ16 x ½'' 

1,20€ 10 12,00€ 

67 Λαστιχάκια καπελάκια 0,40€ 10 4,00€ 

68 Λάστιχα κωνικά για µηχανισµό αέρος  0,90€ 10 9,00€ 

69 Καζανάκι πλαστικό πλάτης  µε µηχανισµό αέρος 22,00€ 5 110,00€ 

70 Καζανάκι PVC  για λεκάνη πορσελάνινη   38,00€ 2 76,00€ 

71 Ρουξούνια µπαταρία πάγκου νιπτήρος κοντά 6,00€ 5 30,00€ 

72 Ρουξούνια  µπαταρίας τοίχου 4,00€ 5 20,00€ 

73 Φιλτράκια µπαταριών αρσενικών 1,50€ 10 15,00€ 

74 Φιλτράκια µπαταριών θηλυκών 0,20€ 25 5,00€ 

75 Βραχίονας στήριξης αλυσίδας βέργα (τύπου ideal 
standard) 

0,80€ 10 8,00€ 

76 Μπαταρία νυπτήρος µιας οπής µονό κρύο  βαρέως 
τύπου  µε 10 χρόνια εγγύηση από κατασκευαστικά 
ελαττώµατα.100% ορειχάλκινη. 

14,00€ 5 7,00€ 

77 Βάνες σφαιρικές 1 ¼ '' κοντό πόµολο µε πιστοποίηση 
ISO 9001 2008 PASS 99:20 10,40€ 5 52,00€ 

78 Βάνες σφαιρικές 1'' κοντό πόµολο µε πιστοποίηση 
ISO 9001 2008 PASS 99:201 8,45€ 5 42,25€ 

ΑΔΑ: ΩΑΔΡΩ1Ρ-ΣΗ6



6 

 

Δήμος Ρόδου 

Δνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προμηθειών 

 

79 Βάνες σφαιρικές 1 ½ '' κοντό πόµολο µε πιστοποίηση 
ISO 9001 2008 PASS 99:201 20,00€ 5 100,00€ 

80 Αντιδιαστολικό ρακόρ σύσφιξης σιδηροσωλήνα 
1/2" µε πιστοποίηση ISO 9001 2008 PASS 99:201 19,00€ 5 95,00€ 

81 Αντιδιαστολικό ρακόρ σύσφιξης σιδηροσωλήνα 
3/4" µε πιστοποίηση ISO 9001 2008 PASS 99:201 24,00€ 5 120,00€ 

82 ∆ιακόπτης σφαιρικός αρσενικός θηλυκός πεταλούδα 
1/2 " µε πιστοποίηση ISO 9001 2008 PASS 99:201 5,50€ 5 27,50€ 

83 ∆ιακόπτης σφαιρικός αρσενικός θηλυκός πεταλούδα 
3/4 " µε πιστοποίηση ISO 9001 2008 PASS 99:201 9,50€ 5 47,50€ 

84 ∆ιακόπτης σφαιρικός αρσενικός θηλυκός πεταλούδα 
1 " µε πιστοποίηση ISO 9001 2008 PASS 99:201 12,50€ 5 62,50€ 

85 Αντιδιαστολικό ρακόρ µε τεχνιτή σύσφιξη αρσενικό 
θηλυκό ½ µε πιστοποίηση ISO 9001 2008 PASS 
99:201 

7,15€ 2 14,30€ 

86 Αντιδιαστολικό ρακόρ µε τεχνητή σύσφιξη αρσενικό 
θηλυκό ¾ µε πιστοποίηση ISO 9001 2008 PASS 
99:201 

8,60€ 2 17,20€ 

87 Ρακόρ τεχνητής σύσφιξης ενωτικό σιδηροσωλήνας  ½ 
“µε πιστοποίηση ISO 9001 2008 PASS 99:201 11,00€ 2 22,00€ 

88 Ρακόρ τεχνητής σύσφιξης ενωτικό  σιδηροσωλήνας  ¾ 
“µε πιστοποίηση ISO 9001 2008 PASS 99:201 12,00€ 2 24,00€ 

89 Ρακόρ τεχνητής σύσφιξης ενωτικό  σιδηροσωλήνας 1” 
µε πιστοποίηση ISO 9001 2008 PASS 99:201 16,00€ 2 32,00€ 

90 Ρακόρ τεχνητής σύσφιξης θηλυκό ½  “ x  ½ “   µε 
πιστοποίηση ISO 9001 2008 PASS 99:201 6,00€ 5 30,00€ 

91 Ρακόρ τεχνητής σύσφιξης θηλυκό 3/4 “ x  3/4“   µε 
πιστοποίηση ISO 9001 2008 PASS 99:201 7,00€ 3 21,00€ 

92 Ρακόρ τεχνητής σύσφιξης θηλυκό 1 “ x  1“   µε 
πιστοποίηση ISO 9001 2008 PASS 99:201 10,00€ 3 30,00€ 

93 Ρακόρ τεχνητής σύσφιξης αρσενικό 1 “ x  1“   µε 
πιστοποίηση ISO 9001 2008 PASS 99:201 

10,00€ 3 30,00€ 

94 Ρακόρ τεχνητής σύσφιξης θηλυκό 3/4 “ x  3/4“   µε 
πιστοποίηση ISO 9001 2008 PASS 99:201 7,00€ 3 21,00€ 

95 Ρακόρ τεχνητής σύσφιξης θηλυκό ½  “ x  ½ “   µε 
πιστοποίηση ISO 9001 2008 PASS 99:201 

6,00€ 3 18,00€ 

96 Ποτήρι πυθµένος πύραυλος PN16  1 1/4“   µε 
πιστοποίηση ISO 9001 2008 PASS 99:201 18,00€ 1 18,00€ 

97 ∆ιακόπτης σφαιρικός αρσενικός-θηλυκός 1/2" ΜΙΝΙ 
µε πιστοποίηση ISO 9001 2008 PASS 99:201 3,50€ 5 17,50€ 

98 Κάνουλα σφαιρική µε ρακόρ και λεβιέ µε κλειδί 1/2 
µε πιστοποίηση ISO 9001 2008 PASS 99:201 4,00€ 10 40,00€ 

99 Βαλβίδα µαρµάρινου νεροχύτη 1 1/2" Φ100 6,00€ 2 12,00€ 

100 Προέκταση χρωµέ 1/2" βαρέως τύπου 1cm 1,00€ 10 10,00€ 

101 Προέκταση χρωµέ 1/2" βαρέως τύπου  2cm 1,10€ 10 11,00€ 

102 Προέκταση χρωµέ 1/2" βαρέως τύπου  4 cm 2,10€ 10 21,00€ 

103 Προέκταση χρωµέ 1/2" βαρέως τύπου 6m 3,30€ 5 16,50€ 

104 Βαλβίδα αντεπιστροφής ορειχάλκινη ½”  2,25€ 2 4,50€ 

105 Βαλβίδα αντεπιστροφής ορειχάλκινη ¾”  3,40€ 2 6,80€ 

106 Βαλβίδα αντεπιστροφής ορειχάλκινη 1”  4,40€ 2 8,80€ 

ΑΔΑ: ΩΑΔΡΩ1Ρ-ΣΗ6



7 

 

Δήμος Ρόδου 

Δνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προμηθειών 

 

107 Σιφόνι µε µία έξοδο Φ50 και 4 εισόδους Φ40, µε 
βαλβίδα αφρού για σωλήνες PP-PEHD-PVC 6,10€ 2 12,20€ 

108 Φίλτρο δικτύου µε inox σίτα ορειχάλκινο. ½” 3,50€ 3 10,50€ 

109 Φίλτρο δικτύου µε inox σίτα ορειχάλκινο. ¾”  4,70€ 3 14,10€ 

110 Φίλτρο δικτύου µε inox σίτα ορειχάλκινο. 1”  8,00€ 2 16,00€ 

111 Γωνία αρσενική ορειχάλκινη. ½”  αρσ-θυλ. 1,24€ 10 12,40€ 

112 Γωνία αρσενική ορειχάλκινη. ¾”   αρσ-θυλ. 1,90€ 10 19,00€ 

113 Γωνία αρσενική ορειχάλκινη.1”  αρσ-θυλ. 3,20€ 5 16,00€ 

114 Γωνία θηλυκή ορειχάλκινη. ½” .θυλ-θυλ  1,24€ 10 12,40€ 

115 Γωνία θηλυκή ορειχάλκινη. ¾”   .θυλ-θυλ 1,90€ 20 38,00€ 

116 Γωνία θηλυκή ορειχάλκινη.1”  .θυλ-θυλ  3,20€ 5 16,00€ 

117 Κλέφτης νερού ορειχάλκινος ½” 3,90€ 2 7,80€ 

118 Κλέφτης νερού ορειχάλκινος ¾” 5,00€ 2 10,00€ 

119 Κλέφτης νερού ορειχάλκινος ¾” 6,00€ 2 12,00€ 

120 Κλέφτης νερού ορειχάλκινος 1”  7,10€ 5 35,50€ 

121 Μαστός εξάγωνος ορειχάλκινος. ½” 0,80€ 10 8,00€ 

122 Μαστός εξάγωνος ορειχάλκινος.  ¾”  0,90€ 10 9,00€ 

123 Μαστός εξάγωνος ορειχάλκινος. 1”  1,50€ 10 15,00€ 

124 Σωλήνα πολυαιθυλενίου µαύρη φ18x 2,5  ζεστό-κρύο 
50µ 

50,00€ 2 100,00€ 

125 Σωλήνα πολυαιθυλενίου µαύρη φ18x 2,5 περαστή µε 
σπιράλ µπλε  ζεστό-κρύο 50µ 60,00€ 2 120,00€ 

126 Μαστός εξάγωνος ορειχάλκινος. 1” 1/4”   2,64€ 5 13,20€ 

127 Μαστός συστολικός ορειχάλκινος. ½ x ¾  αρσ-αρσ  
0,86€ 10 

            
8,60€ 

128 Μαστός εξάγωνος ορειχάλκινος. 1”  1/2”   2,00€ 20 40,00€ 

129 Μαστός συστολικός ορειχάλκινος.1” x ¾”  αρσ-αρσ 1,50€ 10 15,00€ 

130 Προέκταση ορειχάλκινη 3/8” 2cm 1,00€ 10 10,00€ 

131 Συστολή Αµερικής ορειχάλκινη ¾ “ x ½”  εξάγωνη  1,20€ 10 12,00€ 

132 Συστολή Αµερικής ορειχάλκινη 1” x ¾ “ εξάγωνη 1,80€ 10 18,00€ 

133 Συστολή Αµερικής ορειχάλκινη 1” x ½”  εξάγωνη 2,00€ 10 20,00€ 

134 Μούφα  ορειχάλκινη βαρέως τύπου ½ “ 0,90€ 10 9,00€ 

135 Μούφα  ορειχάλκινη βαρέως τύπου ¾“  1,50€ 10 15,00€ 

136 Μούφα  ορειχάλκινη βαρέως τύπου 1 “ 3,00€ 5 15,00€ 

137 Μούφα  ορειχάλκινη βαρέως τύπου 1 “ ½” 4,00€ 5 20,00€ 

138 Μούφα  ορειχάλκινη βαρέως τύπου 1 “ ¼ “ 2,50ε 5 12,50€ 

139 Μούφα  ορειχάλκινη βαρέως τύπου 1 “  ½“ 12,00€ 5 60,00€ 

140 Λάστιχο ποτίσµατος κήπου  χρώµατος γκρι 1/2" 50 
µ..  Ελαφρύ λάστιχο   µε 6 ενισχυµένα 
στρώµατα.Πυκνή κατά µήκος ενίσχυση από 
πολυεστερικό Ειδικό πάχος τοιχώµατος για να µην 
τσακίζει και επένδυση για προστασία από τις 
υπεριώδεις ακτίνες (UV Protection). Μήκος ρολού : 
50 m Εσωτερική διάµετρος : 1/2” (13mm) Πάχος 

55,00€ 1 55,00€ 

ΑΔΑ: ΩΑΔΡΩ1Ρ-ΣΗ6



8 

 

Δήμος Ρόδου 

Δνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προμηθειών 

 

τοιχώµατος : 2.3 mm Πίεση θραύσης : 20 Bar 

141 Ενωτικά ρακόρ Τεχνικής σύσφιξης φ 32 για σωλήνα 
πολυαιθυλενίου 

10,00€ 5 50,00€ 

142 Ταχυσύνδεσµος  ¾ x ½  για λάστιχο κήπου θηλυκός 2,50€ 10 25,00€ 

143 Ταχυσύνδεσµος  ¾ x ½  για λάστιχο κήπου θυληκός 
ορειχάλκινος 

10,00€ 2 20,00€ 

144 Λάµα διπλή σιδήρου 0,80€ 40 32,00€ 

145 Κόλλα µονταρίσµατος για εργασία σε νερό 290 ml 
διαφανείς  Συγκολλητικό- Σφραγιστικό SMX-
Υβριδικό Πολυµερές  

10,00€ 10 100,00€ 

146 Φίλτρο νερού πάγκου 90,00€ 2 180,00€ 

147 Καυστήρας κοµπλέ 1΄1/4  400,00€ 2 800,00€ 

148 Στριφώνια 571 γαλβανιζέ  8x 120 x 100τµχ 18,00€ 1 18,00€ 

149 Στριφώνια 571 γαλβανιζέ  8x 140 x 100τµχ 20,00€ 1 20,00€ 

150 ·Κολλα µονταρίσµατος για εργασία σε νερό 125 ml 
διαφανείς  Συγκολλητικό- Σφραγιστικό SMX-
Υβριδικό Πολυµερές CRYSTAL FIX ALL Σωληνάριο 
125ml 

5,00€ 10 50,00€ 

151 Στριφωνια 571 γαλβανιζέ  10x 100 x 100τµχ 26,00€ 1 26,00€ 

152 Βύσµατα πλαστικά (ούπα) TPF-TPF/C 10 x 60, χωρίς 
βίδα 

6,00€ 2 12,00€ 
do = 10mm, L = 60/61mm, ho = 75mm, dv x Iv = 
6mm x 70mm, Tfix = 5mm100τµχ 

153 Βύσµατα πλαστικά (ούπα) TPF-TPF/C 6 x 37,χωρίς 
βίδα do = 6mm, L = 37/38mm, ho = 55mm, dv x Iv 
= 4mm x 50mm, Tfix = 5mm100τµχ 

2,60€ 2 5,20€ 

154 Βύσµατα πλαστικά (ούπα) TPF-TPF/C 8 x 50, χωρίς 
βίδα 

4,20€ 5 21,00€ 
do = 8mm, L = 50/51mm, ho = 65mm, dv x Iv = 
5mm x 60mm, Tfix = 5mm100τµχ 

155 Βύσµατα πλαστικά M6 100τµχ 0,70€ 10 7,00€ 

156 Βύσµατα πλαστικά M8 100τµχ 1,00€ 10 10,00€ 

157 Βύσµατα πλαστικά M10 50τµχ 0,75€ 20 15,00€ 

158 Βύσµατα πλαστικά M12 25τµχ 0,78€ 20 15,60€ 

159 Λάστιχο διαφανές µε σύρµα φ38  15µ 3 bar  35,00€ 1 35,00€ 

160 ∆ιάτρητο τσέρκι γαλβανιζέ 12 x 0.8mmdo = 5.5mm, 
L = 10mm 

2,60€ 5 13,00€ 

161 ∆ιάτρητο τσέρκι γαλβανιζέ 17 x 0.8mmdo = 7mm, L 
= 10mm 

5,00€ 3 15,00€ 

162 Ροδέλες Din 9021 γαλβανιζέ  d 11mm x d 30mm  
για βίδα  din 10  100 τµχ  

5,00€ 3 15,00€ 

163 Ροδέλες Din 9021 γαλβανιζέ  d 13mm x d 37mm  
για βίδα  din 12  100 τµχ  

2,00€ 10 20,00€ 

164 Τσιµεντόβιδες Μ 7.5 x 072 200τµχ 1,00€ 12 12,00€ 

165 Nοβοπανόβιδες γαλβανιζέ 3.5 x 60 100 τµχ 1,50€ 5 7,50€ 

ΑΔΑ: ΩΑΔΡΩ1Ρ-ΣΗ6



9 

 

Δήμος Ρόδου 

Δνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προμηθειών 

 

166 Nοβοπανόβιδες φρεζ. ροζ γαλβανιζέ 3.5 x 45 100τµχ 1,40€ 5 7,00€ 

167 Nοβοπανόβιδες φρεζ. ροζ γαλβανιζέ 4.5 x 60 100τµχ 
2,00€ 6 12,00€ 

168 Nοβοπανόβιδες φρεζ. ροζ γαλβανιζέ 4.5 x 45 100τµχ 
1,80€ 6 10,80€ 

169 Σφικτήρες  12mm  φ38- φ50 inox για λάστιχο 1,00€ 10 10,00€ 

170 Σφικτήρες  9mm  φ13- φ20 inox για λάστιχο 0,60€ 10 6,00€ 

172 Σφιχτήρες  12mm  φ22- φ32 inox  για λάστιχο 0,90€ 10 9,00€ 

172 Inox  ΜΑΝΟΜΕΤΡΟ ΓΛΥΚΕΡΕΙΝΗΣ Ø63 mm κάτω 
πάσο 1/4” 16bar 

5,00€ 2 10,00€ 

173 Inox  ΜΑΝΟΜΕΤΡΟ ΓΛΥΚΕΡΕΙΝΗΣ Ø63 mm πισω 
πάσο 1/4” 16 bar 

5,00€ 2 10,00€ 

174 Ρακόρ ∆εξαµενών Ορειχάλκινο 1" 6,00€ 2 12,00€ 

175 Ρακόρ Λαστιχοσωλήνα Αρσενικό 1/2" Ορειχάλκινο 0,65€ 10 6,50€ 

176 Ρακόρ Λαστιχοσωλήνα Αρσενικό ¾ " Ορειχάλκινο 0,80€ 5 4,00€ 

177 Ρακόρ Λαστιχοσωλήνα Αρσενικό 1" Ορειχάλκινο 1,50€ 6 9,00€ 

178 Ρακόρ Λαστιχοσωλήνα Αρσενικό 1” 1/2" Ορειχάλκινο 2,50€ 4 10,00€ 

179 Ρακόρ Λαστιχοσωλήνα Αρσενικό 1” 1/4" Ορειχάλκινο 2,00€ 5 10,00€ 

180 Πάστα σπειρωµάτων στεγανοποίησης τύπου Pro Dope 
στεγανοποιητικό σπειρωµάτων τύπου Hercules-
DIMCO Πιστοποιηµένος µε το πρότυπο ANSI/NSF61 
για πόσιµο νερού. 

6,00€ 5 30,00€  Συµµορφώνεται µε το CSA 4-90 & TT-S-1732 

 Πίεση λειτουργίας: έως 17 bar για υγρά / έως 14 bar 
για αέρια 

 Θερµοκρασία λειτουργίας: -170c έως +1770c 

181 Εποξικός στόκος 2 συστατικών Pro-Poxy 20 DIMCO 
Αντοχή σε θερµοκρασία: 149C Αντοχή σε πίεση: 
1240 barΑντοχή σε εφελκυσµό: 410 barΑντοχή 
σε διάτµηση: 50 bar 

4,00€ 5 20,00€ 

182 ισχυρό αποφρακτικό υγρό πιστοποιηµένο από 
NSF/USDA.Έχει διπλάσιο βάρος από το νερό (1L »  
2Kg).     Σηµείο Βρασµού: 168οC 

15,00€ 2 30,00€ 

183 Μηχανισµός Αέρος χαµηλής πίεσης κουµπωτός. 
Ο µηχανισµός περιλαµβάνει : 
Κορµό κοµπλέ µηχανισµού ABS (κουµπωτό) µε 
ρυθµιζόµενη υπερχείλιση. 
Κίτρινο παξιµάδι (αντάπτορας). 
Μπουτόν No 1  
Σωληνάκι σιλικόνης 33cm. 
-Λάστιχο στεγανοποίησης 
-Βάση µηχανισµού κουµπωτού 
-Κωνικό λάστιχο 2΄΄ 
-Παξιµάδι ABS 2΄΄ 
Σετ βίδες ανοξείδωτες (αντιµαγνητικές) 8cm 
-Λάστιχο (βάσης καζανακίου) Eµµανουέλα 
2 χρονια εγγυηση 

20,00€ 5 100,00€ 

184 Μηχανισµός αέρος  οικονοµίας νερού. 
Ο µηχανισµός περιλαµβάνει 
-Κορµό µηχανισµού κοµπλέ τυπου  DUO SPEK 2" µε 
ρυθµιζόµενη υπερχείλιση και πλωτήρα. 

19,00€ 5 95,00€ 

ΑΔΑ: ΩΑΔΡΩ1Ρ-ΣΗ6



10 

 

Δήμος Ρόδου 

Δνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προμηθειών 

 

-Μπουτόν DUO SPEK 2/7. Επίπεδο, για τρύπα 
καπακιού 39mm (Κωδ. 20703) στο καπάκι του 
καζανακιού. 
-2 σωληνάκια σιλικόνης 33cm και 28cm. 
-Κωνικό λάστιχο 2''. 
-Πλαστική ροδέλα 2''. 
-Παξιµάδι 2'' (ABS). 
-Σετ βίδες ανοξίδωτες (αντιµαγνητικές) 8cm 
-Τάπα Νο2 χρωµιοµένη 
-Φλοτέρ πλαστικό για πλαϊνή και πυθµένος παροχή 
1/2" ρυθµιζόµενο 5-23cm  
-Μικρή πλαστική βέργα 5cm. 
-Σωληνάκι άσπρο φλοτέρ µείωσης θορύβου 
-Φούσκα φλοτέρ στρογγυλή Φ90 
-Λάστιχο (βάσης) τύπου Εµµανουέλα SPEK. 
-Κλειδί µηχανισµού 
εγγυηση 2 χρονια  

185 Στρογγυλό µεταλλικό καζανάκι τύπου SPEK 
Μεταλλικό καζανάκι µε µονταρισµένο µηχανισµό 
αέρος τύπου SPEK. 
Γαλβανιζέ λαµαρίνα (πάχος 0,7mm.). 
Βαµµένο εξωτερικά & εσωτερικά µε ηλεκτροστατική 
βαφή 120° C για προστασία από την διάβρωση. 
Ευέλικτο στήριγµα µε άνοιγµα 18cm. 
Χωρητικότητα 11lit. 
2 χρόνια εγγύηση 

33,00€ 5 165,00€ 

186 Σετ γωνία (33.5cm) Φ50 x Φ32 
Πλαστική γωνία για καζανάκι πλάτης πλαστικό 
σύνδεσης λεκάνης  

4,00€ 5 20,00€ 

187 Λάστιχο κατσαρό Φ55xΦ32 
Για σύνδεση γωνίας από καζανάκι πλάτης  σε λεκάνη  0,60€ 35 21,00€ 

188 Λάστιχο κατσαρό Φ50xΦ40 
Για σύνδεση γωνίας από καζανάκι πλάτης  σε λεκάνη 0,60€ 25 15,00€ 

189 Λάστιχο κατσαρό Φ50xΦ28-32 
Για σύνδεση γωνίας από καζανάκι πλάτης  σε λεκάνη 0,60€ 18 10,80€ 

190 Λάστιχο κωνικό 2" x Φ50 

0,12€ 60 7,20€ 

191 Σετ λάστιχα Νο2 O’ring (διάφορα) 
18,77 x 1,78(x10) 
6,75 x 1,78(x10) 
14 x 1,78(x10) 
17,17 x 1,78(x10) 
12,37 x 2,62(x10) 
15,10 x 2,70(x10) 
8,90 x 2,70(x10) 
10,50 x 2,70(x10) 
12,10 x 2,70(x10) 
18,30 x 3,60(x10) 

9,50€ 5 47,50€ 

192 Σετ λάστιχα Νο1 O’ring (1,90) 
2,60 x 1,90(x10) 
3,40 x 1,90(x10) 
4,20 x 1,90(x10) 
4,90 x 1,90(x10) 

9,50€ 5 47,50€ 

ΑΔΑ: ΩΑΔΡΩ1Ρ-ΣΗ6



11 

 

Δήμος Ρόδου 

Δνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προμηθειών 

 

5,70 x 1,90(x10) 
6,40 x 1,90(x10) 
7,20 x 1,90(x10) 
8,00 x 1,90(x10) 
8,90 x 1,90(x10) 

193 Λάστιχο φουσκάκι  τυπου SPEK (καπελακι) 
Εσωτερικού µηχανισµού αέρος 0,34€ 80 27,20€ 

194 Λάστιχο κωνικό µηχανισµού 2" 

0,35€ 20 7,00€ 

195 Λάστιχο τύπου Εµµανουέλα τύπου SPEK 2" 

0,65€ 18 11,70€ 

196 Λάστιχο αφρώδες 2" 

0,88€ 12 10,56€ 

197 Λάστιχο 2" σπογγώδες (65x95x15) 

2,00€ 8 16,00€ 

198 Λάστιχο 2" σπογγώδες (70x105x15) 

2,00€ 8 16,00€ 

199 Λάστιχο τύπου Εµµανουέλα Νέµο 2" 

0,65€ 15 9,75€ 

200 Λάστιχα πεντάρες 3/4΄΄ x Φ17 - 100τµχ 

6,00€ 1 6,00€ 

201 Λάστιχα πεντάρες  ½ ΄΄ x Φ16 - 100τµχ 

6,00€ 1 6,00€ 

202 Λάστιχα πεντάρες  1΄΄ x Φ15 - 100τµχ 

6,00€ 1 6,00€ 

203 Λάστιχα πεντάρες 3/8 ΄΄ x Φ13 - 100τµχ 

6,00€ 1 6,00€ 

204 Φίµπερ  ½ ΄΄ 100τµχ 

2,80€ 2 5,60€ 

205 Φίµπερ 1 ¼ ΄΄ 100τµχ 

6,00€ 2 12,00€ 

206 Φίµπερ 1΄΄ 100τµχ 

3,50€ 2 7,00€ 

207 Φίµπερ ¾ ΄΄ 100τµχ 

3,30€ 2 6,60€ 

ΑΔΑ: ΩΑΔΡΩ1Ρ-ΣΗ6



12 

 

Δήμος Ρόδου 

Δνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προμηθειών 

 

208 Φίµπερ 3/8  ΄΄ 100τµχ 

1,80€ 2 3,60€ 

209 Φίµπερ 1 ½ ΄΄ 100τµχ 

9,00€ 1 9,00€ 

210 Αφρός πολυουρεθάνης 750ml 

8,00€ 5 40,00€ 

211 Λάστιχα κωνικά 1/2" χαλκοσωλήνα 100 τεµχ 

5,00€ 1 5,00€ 

212 Tαινία αλουµινίου 50mm x 25m 

4,00€ 4 16,00€ 

213 Tαινία διαφανεις 50mm x 25m 

1,00€ 15 15,00€ 

214 ΚΟΛΛΗΣΗ ΣΚΛΗΡΗ τύπου HARRIS BRIDGIT 1KG 
Χαλκός 92,5 - 93%Φώσφορος 7-7,5%. ∆εν περιέχει 
κάδµιο σχεδιασµένο κυρίως για συγκόλληση χαλκού 
µε χαλκό και χαλκού µε ορείχαλκο. ∆εν είναι 
αναγκαία η χρήση καθαριστικού (βόρακα) στο χαλκό, 
ενώ στον ορείχαλκο (µπρούτζο) µπορεί να 
χρησιµοποιηθεί ο βόρακας σε σκόνη.Βάρος 1kg 

20,00€ 2 40,00€ 

215 Βόρακας τύπου HARRIS για χαλκοκολλήσεις 100GR 

3,50€ 5 17,50€ 

216 Υγρό τεφλόν σφραγιστικό τύπου LOXEAL 50ML 
Αναερόβιο σφραγιστικό υλικό µε βάση το PTFE. Για 
στεγανοποίηση σπειρωµάτων σε σωληνώσεις νερού, 
αερίου, LPG, υδρογοναθράκων, λαδιών και άλλων 
χηµικών. 
Χρώµα: Κόκκινο 
Ποσότητα: 50ml 

6,50€ 5 32,50€ 

217 Αντισκουριακό - Λιπαντικό Σπρέι Flexible 600ml 
(Smart Straw)  τύπου WD-40 

12,00€ 3 36,00€ 

218 Σπρεϊ Λευκού Γράσου Λιθίου Specialist High 
Performance White Lithium Grease 400ml (Smart 
Straw) WD-40 

8,00€ 5 40,00€ 

219 Σπρεϊ Καθαρισµού Ηλεκτρικών Επαφών Λιπαντικό 
Υψηλής Απόδοσης Specialist Fast Drying Contact 
Cleaner 400ml (Smart Straw) WD-40 

6,00€ 3 18,00€ 

220 Αντισκουριακό - Λιπαντικό Σπρέι Ταχείας 
∆ιεισδυτικότητας Specialist Fast Release Penetrant 
400ml (Smart Straw) WD-40 

8,00€ 3 24,00€ 

221 Κολλήσεις οξυγόνου βέργα ανά 1 kg  λεπτές 

20,00€ 2 40,00€ 

ΑΔΑ: ΩΑΔΡΩ1Ρ-ΣΗ6



13 

 

Δήμος Ρόδου 

Δνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προμηθειών 

 

223 Ηλεκτρόδια ηλεκτροσυγκόλλησης βασικά τύπου 
BOHLER Ε 316L / 2,5 X 300 υψηλής ποιότητας 
τύπου BOHLER WELDING Γερµανίας.Για 
συγκολλήσεις πιστοποιηµένες χωρίς σφάλµατα και 
πόρους.  Υπάρχουν διαθέσιµα και τα πιστοποιητικά 
χηµικής ανάλυσης και µηχανικών ιδιοτήτων σε 
περίπτωση που τα χρειαστεί κάποιος µηχανικός 
συγκολλήσεων για κάποια πιστοποίηση.  
Για επαγγελµατική χρήστη.  
  

15,00€ 2 30,00€ 

224 Σπρέι ψυχρού γαλβανίσµατος για προστασία 
µεταλλικών υλικών. Υψηλής αντοχής και µεγάλης 
πυκνότητας ψευδάργυρου.  
Συσκευασία 400 gr. 

5,00€ 2 10,00€ 

225 Σπρέι φωσφορίζον  Κίτρινο-πορτοκαλί 400ml 

5,00€ 2 10,00€ 

226 Η Πολυστρωµατική σωλήνα τύπου Valsir Pexal Φ18 x 
2 µε πάχος αλουµινίου 0,30mm διατίθεται σε 
κουλούρες 50m µε αυτοσβενόµενη µόνωση πάχους 6 
mm. 100µ 

140,00€ 1 140,00€ 

227 Ρακόρ Αρσενικόµηχανικής σύσφιξης 
πολυστρωµατικής  Φ18 x 2 x 1/2 1,60€ 15 24,00€ 

228 Ρακόρ θυληκό µηχανικής σύσφιξης 
πολυστρωµατικής Φ18 x 2 x 1/2 1,60€ 15 24,00€ 

229 Μονωτικές ταινίες  19x 20 Μαύρες-καφέ-λευκές-
ασηµί-πράσινες  PVC 1,00€ 20 20,00€ 

230 Σιδηροσωλήνες ύδρευσης - θέρµανσης γαλβανιζέ 
1/2'' υπερβαρέως τύπου πράσινη ετικέτα RN 10255    
24 µέτρα 

45,00€ 1 45,00€ 

231 Σιδηροσωλήνες ύδρευσης - θέρµανσης γαλβανιζέ 
3/4'' υπερβαρέως τύπου πράσινη ετικέτα  RN 10255    
24 µέτρα 

50,00€ 1 50,00€ 

232 Σιδηροσωλήνες ύδρευσης - θέρµανσης γαλβανιζέ 1'' 
υπερβαρέως τύπου πράσινη ετικέτα  RN 10255    24 
µέτρα 

60,00€ 1 6,00€ 

233 Σωλήνα PVC Φ32 ELOT EN1329 BD Λευκή 24 
µέτρα 31,00€ 1 31,00€ 

234 Σωλήνα PVC Φ40 ELOT EN1329 BD Λευκή 24 
µέτρα 34,00€ 1 34,00€ 

235 Σωλήνα PVC Φ50 ELOT EN1329 BD Λευκή 24 
µέτρα 38,00€ 1 38,00€ 

236 Σωλήνα PVC Φ50 ELOT EN1329 BD Λευκή 24 
µέτρα 40,00€ 1 40,00€ 

ΑΔΑ: ΩΑΔΡΩ1Ρ-ΣΗ6



14 

 

Δήμος Ρόδου 

Δνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προμηθειών 

 

237 Σωλήνα PVC Φ63 ELOT EN1329 BD Λευκή 24 
µέτρα 45,00€ 1 45,00€ 

238 Σωλήνα PVC Φ75 ELOT EN1329 BD Λευκή 24 
µέτρα 50,00€ 1 50,00€ 

239 Σωλήνα PVC Φ100 ELOT EN1329 BD Λευκή 24 
µέτρα 55,00€ 1 55,00€ 

240 Γωνιακό καζανάκι  πλάτης  Pvc αέρος 

40,00€ 1 40,00€ 

241 Συσκευή καθοδικής προστασίας µε ανόδιο µαγνησίου 
τύπου Stopcor A1 Συσκευή καθοδικής προστασίας 
µε ανόδιο µαγνησίου για εγκαταστάσεις θέρµανσης 
µέχρι 60.000kcal/h και ηλιακές εγκαταστάσεις. 1τµχ 

20,00€ 1 20,00€ 

242 ΣΩΛΗΝΕΣ ΚΤΗΡΙΑΚΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΠΟ 
ΣΚΛΗΡΟ PVC-U 6 Χ 10 ΛΕΥΚΗ – ΕΝ1329Β 6ΑΤΜ 
24 µέτρα 

90,00€ 1 90,00€ 

243 Πλαστική Γωνία Κάθετη 45˚ Υδρορροής 6Χ10 pvc 

0,80€ 5 4,00€ 

244 Πλαστική Γωνία Πλάγια 45˚ Υδρορροής 6Χ10 pvc 

0,90€ 5 4,50€ 

245 Πλαστική Τάπα - Βιδωτή Αποχέτευσης Φ32 

0,50€ 5 2,50€ 

246 Πλαστική Τάπα - Βιδωτή Αποχέτευσης Φ40 

0,60€ 5 3,00€ 

247 Πλαστική Τάπα - Βιδωτή Αποχέτευσης Φ50 

0,70€ 5 3,50€ 

248 Πλαστική Τάπα - Βιδωτή αποχέτευσης Φ63 

0,80€ 5 4,00€ 

249 Πλαστική Τάπα - Βιδωτή αποχέτευσης Φ75 

0,90€ 5 4,50€ 

250 Πλαστική Τάπα - Βιδωτή αποχέτευσης Φ100 

1,10€ 5 5,50€ 

251 Πλαστική Τάπα - Βιδωτή αποχέτευσης Φ120 

1,80€ 5 9,00€ 

252 Στήριγµα Υδρορροής 6x10 Γαλβανιζε 

0,45€ 10 4,50€ 

253 ΚΑΡΦΙΑ ΤΥΠΟΥ QD για καρφωτικο Hilti ΚΑΡΦΙ 
ΤΥΠΟΥ QD ΜΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΡΟ∆ΕΛΑ 
ΠΑΧΟΣ ΣΤΕΛΕΧΟΥΣ  :  3.7mm 
ΠΑΧΟΣ ΚΕΦΑΛΗΣ      :  5.7mm 

10,00€ 1 10,00€ 

ΑΔΑ: ΩΑΔΡΩ1Ρ-ΣΗ6



15 

 

Δήμος Ρόδου 

Δνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προμηθειών 

 

ΡΟ∆ΕΛΑ                     : ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ 12mm 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ              : 100 ΤΕΜΑΧΙΑ 

254 ΚΑΡΦΙΑ ΤΥΠΟΥ PD ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΡΟ∆ΕΛΑ 
ΠΑΧΟΣ ΣΤΕΛΕΧΟΥΣ  :  3.7mm 
ΠΑΧΟΣ ΚΕΦΑΛΗΣ      :  7.6mm 
ΡΟ∆ΕΛΑ                     : ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΦΟΥΝΤΑ 8mm 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ              : 100 ΤΕΜΑΧΙΑ 

10,00€ 1 10,00ε 

255 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑ ΚΑΨΟΥΛΙΑ ∆ΕΣΜΙ∆ΑΣ ΤΥΠΟΥ 
6.8/11 S1J 
∆ΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΑΨΟΥΛΙΟΥ  :  6.8 x 11 (∆ιάµετρος x 
Μήκος) / .27cal 
ΧΡΩΜΑ ΚΑΨΟΥΛΙΟΥ         : 1 τµχ ΚΙΤΡΙΝΟ (Χαµηλή 
Ισχύς)  και 1 τµχ  ΚΟΚΚΙΝΟ (Μέση Ισχύς) /  1 τµχ 
ΜΑΥΡΟ (Υψηλή Ισχύς) 
ΤΥΠΟΣ ∆ΕΣΜΙ∆ΑΣ            : ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΜΑΚΡΙΑ 10 
ΘΕΣΕΩΝ 
Συσκευασία                 : 100 Τεµ (10 δεσµίδες των 10 
τεµαχίων) 

13,00€ 1 13,00€ 

256 Χαλκάς κολλητός Μ10 µε στριφώνι γαλβανιζέ  
Μεγέθη : A=113mm , B=52mm , C=70mm 
ανά 50 τµχ 

35,00€ 1 35,00€ 

257 Σωλήνα Χαλκού Φ15 - Talos (Ευθύγραµµη 
Χαλκοσωλήνα) 30 µέτρα 
Προδιαγραφές EN 1057 

60,00€ 1 60,00€ 

258 Γωνία Θηλ.-Θηλ. Χαλκού Φ15 

0,27€ 50 13,50€ 

259 Ταφ χαλκού φ 15 θηλ. 

0,29€ 50 14,50€ 

260 Γωνία ορειχάλκινη φ15 x ½  κολλητή  χαλκού 
θηλυκή 1,00€ 10 10,00€ 

261 Λεκάνη τουαλέτας παιδική  ευρωπαϊκού τύπου   µε 
κάτω σιφόνι πορσελάνινη  70,00€ 1 70,00€ 

262 Λεκάνη τουαλέτας παιδικής  ευρωπαϊκού τύπου   µε 
πίσω  πορσελάνινη 70,00€ 1 70,00€ 

263 Γράσο λιθίου LM3  1 kg  προδιαγραφές   DIN 51825 
K/K – 30, ASTM LA/GB/ ΦΕΚ 122/7-2-2001, ISO 
6743 L-XCCFA 

7,00€ 5 35,00ε 

264 Ασσετόν 3,5 λίτρα 

7,00€ 1 7,00€ 

265 Μανσόν – σέλα επισκευής (Repair Clamp) διαµέτρου 
48 έως 52mm 
Αντοχή σε πίεση έως 16 bar, µήκος 20 εκατοστά και 
κατάλληλο για διαµέτρους από 48 έως 52 χιλιοστά. 
Μπορεί να στεγανοποιεί διαρροές ακόµη και σε 
τραχιές επιφάνειες σωλήνων. Η επισκευή µπορεί να 
γίνει είτε σε λειτουργική κατάσταση ή σε κατάσταση 
µη λειτουργίας του αγωγού. 
Το µανσόν – σέλα επισκευής είναι κατασκευασµένο 

40,00€ 3 120,00€ 

ΑΔΑ: ΩΑΔΡΩ1Ρ-ΣΗ6



16 

 

Δήμος Ρόδου 

Δνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προμηθειών 

 

εξωτερικά από ανοξείδωτο χάλυβα AISI 304 και το 
εσωτερικό της σέλας αποτελείται από ελαστικό 
µανδύα στεγανοποίησης τύπου γκοφρέ. Είναι 
σχεδιασµένο έτσι ώστε να µπορεί να χρησιµοποιηθεί 
σε όλους τους τύπους σωλήνων (PVC, PE, 
αµιαντοτσιµέντου, χαλκοσωλήνες, χυτοσίδηρου, ABS 
κ.α.) 

266 Σιφόνι νεροχύτου εύκαµπτο διπλό µε παροχή 
πλυντηρίου τύπου Viospiral 
∆ιαστάσεις: 1″1/2 x Ø40-50 mm 
Σιφόνια εύκαµπτα µε πλαστικό παξιµάδι κατάλληλα 
για χρήση σε διπλούς νεροχύτες ή γούρνες για έξοδο 
αποχέτευσης νερού και ταυτόχρονη σύνδεση µε 
πλυντήριο πιάτων ή και ρούχων για εύκολη και 
γρήγορη τοποθέτηση 

3,00€ 9 27,00€ 

267 Σπιράλ σύνδεσης βιοµηχανικής χρήσης inox 
(φλεξιµπλ) ¾ x ¾  αρσενικό – θηλυκό 80 cm. Σπιράλ 
συνδέσεως inox για χρήση σε δίκτυα υπό πίεση. 
Κατάλληλα για αντλίες νερού και συγκροτήµατα 
πιεστικών. 

5,00€ 15 75,00€ 

268 Βρύση ½ περιστροφική ορειχάλκινη Κάνουλα 
∆ιακοσµητική Xρυσό Ματ 1/2" Περιστροφική (200) 
Remer 

6,00€ 15 90,00€ 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ  9.434,12€ 

ΦΠΑ 24 % 2.264,19€ 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 
   
11.698,31€ 

 

 

       Η παράδοση των ειδών θα γίνεται στις Υπηρεσίες της∆.Ε. Ατταβύρου και τα     
έξοδα  αποστολής τους βαρύνουν  τον προµηθευτή. 
       Ο προµηθευτής υπόκεινται σε όλες τις νόµιµες κρατήσεις πλην του Φ.Π.Α.          
   που θα βαρύνει το ∆ήµο.                      

 Η διαδικασία που θα ακολουθηθεί για την προµήθεια, είναι αυτή της 

Απευθείας Ανάθεσης του ∆ηµάρχου, µετά από έρευνα αγοράς και 

κατάθεσης έγγραφων προσφορών από τους ενδιαφερόµενους 

προµηθευτές που διαθέτουν όλα τα ανωτέρω. Απαραίτητη προϋπόθεση 

για την επιλογή προµηθευτή είναι η προµήθεια να καλύπτει τις τεχνικές 

προδιαγραφές που έχουν τεθεί στην παρούσα.  

 Οι υποψήφιοι θα καταθέσουν Υπεύθυνη ∆ήλωση στην οποία θα 

αναφέρονται: α)ότι συµφωνούν µε όλους τους όρους της Πρόσκλησης και 

β) ότι δεν συντρέχουν λόγοι αποκλεισµού στο πρόσωπο τους της 

παραγράφου  1α έως 1στ του Άρθρου 73 του Νόµου 4412/2016.  

 Επιπλέον, για τη συµµετοχή στο διαγωνισµό απαιτείται η προσκόµιση 

φορολογικής ενηµερότητας και ασφαλιστικής ενηµερότητας. 

 Το πιστοποιητικό ασφαλιστικής ενηµερότητας  αφορά όλα τα ταµεία στα 

οποία καταβάλλονται εισφορές από τον εργοδότη για όλους τους 

απασχολούµενους µε οποιαδήποτε σχέση εργασίας στην επιχείρηση του 

συµµετέχοντος. Επίσης θα προσκοµίζουν ασφαλιστική ενηµερότητα οι 

ΑΔΑ: ΩΑΔΡΩ1Ρ-ΣΗ6



17 

 

Δήμος Ρόδου 

Δνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προμηθειών 

 

εργοδότες στα αντίστοιχα ταµεία που ασφαλίζονται εφόσον είναι ατοµικές 

οι εταιρείες  ή έχουν σχέση εργασίας µε την εταιρεία. 

 Από το µειοδότη δεν απαιτείται εγγυητική επιστολή καλής 

εκτέλεσης επί του συµβατικού ποσού άνευ Φ.Π.Α. 

 Οι συµµετέχοντες πρέπει να δώσουν προσφορά αποκλειστικά για όλα τα 

µέρη της προµήθειας της πρόσκλησης. 

 Η σύµβαση θα έχει διάρκεια µέχρι 31/12/2020. 

 

Η διενέργεια της διαδικασίας της παρούσας πρόσκλησης εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος από το αρµόδιο όργανο θα διεξαχθεί την Τρίτη 21 

Ιουλίου 2020 και ώρα 11:00π.µ. 

   Οι προσφορές  θα κατατίθενται στο κεντρικό πρωτόκολλο του ∆ήµου Ρόδου 

στην οδό Πλατεία Ελευθερίας αριθ. αριθ. 1 µέχρι και την προηγούµενη 

εργάσιµη ηµέρα της διενέργειας της διαδικασίας δηλαδή την ∆ευτέρα 20 

Ιουλίου 2020 µέχρι τις 2:00 µ.µ. Στην προκείµενη εκδήλωση ενδιαφέροντος 

ισχύουν και εφαρµόζονται οι διατάξεις του Ν.4412/2016. 

Ο φάκελος συµµετοχής θα πρέπει να αναγράφει στο εξωτερικό του αναλυτικά 

τα στοιχεία του συµµετέχοντος (ονοµασία, διεύθυνση, τηλέφωνα, Α.Φ.Μ. φαξ 

email.κ.λ.π.) και επίσης θα αναγράφει «ΠΡΟΣ ∆ΗΜΟ ΡΟ∆ΟΥ, ΤΜΗΜΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ καθώς και αναλυτικά τη διαδικασία (προµήθεια) στην οποία 

λαµβάνει µέρος. 

    Για περισσότερες πληροφορίες σχετικά µε τα όλα τα είδη της Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος και τις προδιαγραφές τους, οι ενδιαφερόµενοι µπορούν να 

απευθύνονται στο Τµήµα Προµηθειών του ∆ήµου Ρόδου, Καποδιστρίου 3-5, 

85100, στο τηλέφωνο: 22410-35445 και φαξ: 22410-39780, στην κα. Μαράκα 

Ελένη.   

Η παρούσα να αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώσεων του ∆ήµου µας από 

σήµερα έως και την ηµέρα της διαδικασίας. 

 

 

 

                                            Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  

 

 

                                                  ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟ∆ΕΚΤΩΝ 

 

1. Αντιδήµαρχο Οικονοµικών Υπηρεσιών 

2. ∆/νση Οικονοµικών 

3. Τµήµα Προµηθειών  του ∆ήµου Ρόδου 

4. ∆.Ε. Ατταβύρου Τµήµα Συντηρήσεως και Καθηµερινότητας 

5. Επιµελητήριο ∆/σου.  

ΑΔΑ: ΩΑΔΡΩ1Ρ-ΣΗ6



18 

 

Δήμος Ρόδου 

Δνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

Τμήμα Προμηθειών 

 

6. ∆/νση ∆ιοικητικών Υπηρεσιών για άµεση ανάρτηση στον πίνακα 

ανακοινώσεων από τη λήψη του παρόντος µε απόδειξη.  

7. Τµήµα Νέων Τεχνολογιών και ηλεκτρ. ∆ιακυβέρνησης ∆ήµου 

Ρόδου(για ανάρτηση του παρόντος µε απόδειξη στην επίσηµη 

ιστοσελίδα του ∆ήµου Ρόδου). 

8. Επιτροπή αξιολόγησης προσφορών, τακτικά µέλη: : α)Αργύρης 

Ηλίας, β)Μαυρουδή Ευαγγελία, ∆εληγιαννάκη Ευσταθία. 

Αναπληρωµατικά µέλη:α)Αβροσιάδη Χρυσαυγή, β)∆ερέµπεης 

Πασχάλης, γ)Τσουκαλά Ευσταθία.                                                                                               

ΑΔΑ: ΩΑΔΡΩ1Ρ-ΣΗ6


		2020-07-13T14:46:06+0300
	Athens




